2025年３月 12日

各 位

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024 年３月６日に公表しました 2025年１月期の配当予想
を下記の通りに修正することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の内容

１株当たり配当金

第２四半期末 期末 合計

前回予想
（2024 年３月６日発表）

00円 00銭 30円 00銭 30円 00銭

今回修正予想  32円 00銭 32円 00銭

当期実績 00円 00銭

前期実績 00円 00銭 30円 00銭 30円 00銭

２．配当予想修正の理由

当社は、事業拡大による企業価値の向上を最重要政策に位置付けるとともに、株主の皆様への利益

還元を経営上の重要課題のひとつと考えております。

2025 年 1 月期通期の親会社株主に帰属する当期純利益が業績予想を上回る実績値となりました。

これを踏まえ、これまでの株主の皆様のご支援やご期待にお応えするため、利益還元の一環として期

末配当予想を 1株当たり 2.0円増配し、32.0円に変更することといたしました。

今後も持続的な成長と企業価値の向上を通じて、株主の皆様への還元を充実させてまいります。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 Ｃ ａ ｓ ａ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  宮地 正剛

 （コード番号：7196 東証スタンダード市場）

問合せ先 執行役員 経営管理部長 夏川 賢淑

 （TEL.03－5339－1143）